
Zarządzenie nr 161/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czynności związanych z przejęciem 
nieruchomości wraz z przynależnymi do niej zabudowaniami na rzecz Gminy Perlejewo,

oznaczonej jako działka nr 99

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

Powołuje się komisję do przeprowadzenia czynności związanych z przejęciem 
nieruchomości wraz z przynależnymi do niej zabudowaniami na rzecz Gminy Perlejewo, 
oznaczonej jako działka nr 99 o powierzchni 0,4320 ha, obręb 0023, Gmina Perlejewo, dla 
której Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim, X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych 
z siedzibą w Siemiatyczach prowadzi księgę wieczystą nr BIP3/00037008/0.

Ustala się następujący skład komisji złożony z pracowników Urzędu Gminy w Perlejewie:

1. Marzena Czarkowska -  Przewodnicząca komisji.
2. Mariusz Jurek -  Członek komisji.
3. Jarosław Oksztul -  Członek komisji.

Komisja w zakresie prowadzonego postępowania dokonuje odbioru nieruchomości nr 99 
wraz z przynależnymi do niej zabudowaniami na rzecz Gminy Perlejewo od zbywających, 
z czego sporządza protokół.

§1

§2

§3

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

N Ó JT
:ztof Wierzbicki


